
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

veřejné zakázky malého rozsahu - služba 

Projektová dokumentace „Energetické úspory MŠ Trojlístek, Nový Jičín - Máchova“  

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000094“ 

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Projektová dokumentace 
„Energetické úspory MŠ Trojlístek, Nový Jičín - Máchova“ rozhodl na základě provedeného 
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto: 

 
Pořadí nabídky: 1 
Pořadové číslo nabídky: 2 

Ing. Štěpán Šňupárek  
IČ 72978325  
DIČ CZ7506045580 
30. dubna 2034/14 
702 00 Ostrava  
Datum a čas doručení nabídky: 18.11.2022  20:20 
Nabídková cena: 355.000,00 bez DPH 
 
Pořadí nabídky: 2 
Pořadové číslo nabídky: 1 
Stavby Salaj s.r.o.  
IČ 29369860  
CZ29369860 
Čs. armádního sboru 107/3 
798 11 Prostějov  
Datum a čas doručení nabídky: 18.11.2022  11:53 
Nabídková cena: 420.000,00 bez DPH 
 
Pořadí nabídky: 3 
Pořadové číslo nabídky: 3 
KAPEGO projekt s.r.o. 
IČ 29395933 
DIČ CZ29395933 
28. října1142/168  
709 00 Ostrava  
Datum a čas doručení nabídky: 20.11.2022  12:10 
Nabídková cena: 425.000,00 bez DPH 
 
 
 
 
 
 



 

Pořadí nabídky: 4 
Pořadové číslo nabídky: 4 
Miroslav Šimůnek 
IČ 11174412 
DIČ CZ5610091674 
Seifertova 702/5 
75701 Valašské Meziříčí  
Datum a čas doručení nabídky: 21.11.2022  05:41 
Nabídková cena: 480.000,00 bez DPH 
 
Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvýhodnější 
nabídku na plnění veřejné zakázky Projektová dokumentace „Energetické úspory MŠ Trojlístek, 
Nový Jičín - Máchova“: 

Ing. Štěpán Šňupárek  
IČ 72978325  
DIČ CZ7506045580 
30. dubna 2034/14 
702 00 Ostrava  
Datum a čas doručení nabídky: 18.11.2022  20:20 
Nabídková cena: 355.000,00 bez DPH 
 
Kritérium pro výběr nabídek: nejnižší nabídková cena. 
 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

 

  
- Výpis z ŽR – Ing. Šňupárek Štěpán  
- Autorizace – Ing. Štěpán Šňupárek  
- Koordinátor BOZP Ing. Šňupárek   
- Autorizace Strakoš  
- Smlouva subdodávka Ing. Šňupárek-Strakoš  
- Reference – Ing. Šňupárek 2022  

 
Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní 
způsobilosti, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace: 
 
Všechna požadovaná kritéria byla uchazečem splněna 
 
Přílohou je Protokol z jednání komise pro otevírání a hodnocení nabídek. 

 

V Novém Jičíně dne 24. 11. 2022 

 

Ing. arch. Jitka Pospíšilová v.r. 
Vedoucí Odboru rozvoje a investic 
 

https://ezak.novyjicin.cz/contract_offer_attachment_15000.html
https://ezak.novyjicin.cz/contract_offer_attachment_15001.html
https://ezak.novyjicin.cz/contract_offer_attachment_15002.html
https://ezak.novyjicin.cz/contract_offer_attachment_15003.html
https://ezak.novyjicin.cz/contract_offer_attachment_15004.html
https://ezak.novyjicin.cz/contract_offer_attachment_15005.html
https://ezak.novyjicin.cz/contract_offer_attachment_15006.html

